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Til idrettslagene i Bærum 
 
 
 
 
         Haslum, 24.juni 2021 
          

LOKALE AKTIVITETSMIDLER 2021 
 
Lokale aktivitetsmidler fra Kulturdepartementet (LAM) fordeles av idrettsrådene etter kriterier 
vedtatt på idrettsrådenes årsmøte.  KUD har først nå kunngjort rammebeløp innen hver kommune, 
slik at BIR kan foreta utlysning.  For 2021 er Bærum tildelt kr 11 148 121   
BIRs årsmøte vedtok kriterier som baserer seg på at 90% av totalbeløpet fordeles på grunnlag av 
idrettslagenes søknader om kommunale tilskudd 2021.  Kriteriene hjemler ekstra vektlegging av 
utøvere med nedsatt funksjonsevne.   
De resterende 10% fordeles til ungdomsaktivitet i idrettslagene etter følgende kriterier:   
Støtte til ungdomsaktivitet tildeles idrettslag med dokumentert deltakelse av ungdom innenfor 
følgende satsningsområder: 

1. Ungdomsråd/-utvalg eller annen medbestemmelse i idrettslagets styrende organer. 
2. Antall trenere og dommere under 25 år. 
3. Utdanningstiltak for ungdom under 25 år (min to dagers varighet). 
4. Utdanning av trenere/støtteapparat for utøvere med nedsatt funksjonsevne. 

 
 
Tildeling foretas av BIR på bakgrunn av opplysninger på vedlagt skjema.  Merk at 
tildelingsgrunnlaget baserer seg på virksomhet innen idrettslagene siste år fra d.d. 
De ungdommer som det kan søkes om støtte for må være medlemmer av idrettslaget. 
Tilskuddet skal understøtte frivillig arbeid.  Fast ansatte trenere er derfor ikke støtteberettiget. 
Beløp under kr 1000,- utbetales ikke. 
 
 

Søknad sendes Bærum Idrettsråd kathrine@b-ir.no 
 

innen 15. august 2021 

 
Søknader som mottas etter 15.08.21 kan ikke påregnes å bli tatt med i tildelingen. 
 
Idrettslag som ikke har søkt om kommunale tilskudd for 2021 må sende inn tilsvarende 
opplysninger til BIR innen fristen for å bli tildelt midler. 
Fordeling av LAM-midlene foretas av BIR i løpet av august. Tildelte beløp fra NIF utbetales trolig i 
september. 
 
 
Med hilsen 
Bærum Idrettsråd 
 
Kathrine Sole Semb 
daglig leder 

Mob: 9182 8371 
kathrine@b-ir.no 
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